
Washingtonova 11 110 00 Praha 1  Telefon: 261 334 681 www.celnik.eu  posta@celnik.eu

bankovní spojení – Česká spořitelna, a. s. č. ú. 1943162309/0800

Klub celníků Praha

P O Z V Á N K A

KCP hodlá uspořádat 
v měsíci červenci 
několikadenní výlet na 
východní Slovensko
s případnou jednodenní 
návštěvou Užhorodu. Akce 
by se uskutečnila ve dnech 
2. – 6. 7. 2016. Jeli bychom 

vlakem Regiojet do Košic a dále RegioExpresem do Michalovců. Odtud 
bychom měli zajištěn odvoz autobusem na ubytování. Ubytováni 
bychom byli zřejmě v hotelu na Zemplínské Šíravě. Ubytování i program 
by nám pomohl, stejně jako při našich předchozích návštěvách, zajistit 
Marcel Šejvl, Maruška Bubeníková je s ním v kontaktu. Navrhuje 
návštěvu celního úřadu v Michalovcích eventuelně pobočky ve Vyšném 
Nemeckém, jednodenní výjezd do Užhorodu, návštěvu vinařství 
v Orechovej apod.
Abychom mohli včas zajistit hromadnou jízdenku (se slevou) a znali i 
přesný počet lidí kvůli ubytování, potřebujeme dát dohromady co 
nejdříve seznam zájemců o tuto akci. Cena ubytování ani jízdenky zatím 
není známa (jízdné se liší podle času a data odjezdu, počtu lidí atd.). Až 
budeme znát počet zájemců, zjistíme částky, které bude potřeba uhradit 
(jízdné a ubytování) a vybereme zálohy.

Chcete-li se akce zúčastnit, přihlaste se závazně do 30. 4. 2016 na 
adresu  slovensko@celnik.eu.




